
 
HUNN/GJØVIK ROTARYKLUBB       Dato: 01.august 2017 

 

REFERAT FRA MEDLEMSMØTE 1. AUGUST 2017 

Sted: Quality Hotel Strand 

Frammøte: Ti medlemmer  

Møtetema: Starten på Gunhilds presidentår med kaffe og hjemmelaget kake. 

Fødselsdag: Ingen 

President Gunhild ønsket alle medlemmene velkomne med diktet «Lykke» av Inger Hagerup. 

Dagens store høydepunkt var programkomiteens handlingsplan helt frem til 31.12.2017. 

Leder Inger Rian presenterte medlemmene i komiteen og overleverte handlingsplanen til alle 

medlemmene.  Lederen gikk så gjennom hver enkelt kveld og det er mange spennende temaer i vente, 

blant annet kaffemøter, bedriftsbesøk,  foredrag,  5 intercitymøter, ego- og yrkesforedrag, kursing, 

guvernørbesøk og sosiale sammenkomster. Noen for enhver interesse. 

Presidentens tanker for året er at Rotary  skal være en møteplass for å ta vare på godt vennskap,der vi 

skal medlemmene  inspireres av foredragsholdere og de medlemmene som møtes hver tirsdag.  Derfor vil 

hun åpne for at foredragsholdere og alle som vil, kan fortsette samtalen og diskusjonen videre etter   

møtet over en kopp kaffe/kake for de som ønsker det. 

Presidentens mål og planer, visjoner for 2017/18 vil bli presentert på møtet den 15. august. 

Hun orienterte om viktig stoff fra siste nummer av Rotary Norden nr. 4. 

-Distriktsguvernøren og hans rolle, funksjoner og  oppgaver 

-Rotary International Convention i  juni 2018 

-Stoff fra ulike klubber 

-Gjøvik Rotary med en artikkel om vennskapsklubb I Litauen 

Past President Odd Magnes 3 minutter handlet om «de eldre». 

Distriktets store happening denne høsten er Distrikskonferansen på Hafjell, helga den 23. og 24 

september.  Styret ønsker at Brit Solheim, Inger Rian og Trude Røstø, i tillegg til presidenten er 

representert under konferansen. Det er fullt mulig å delta på lørdagen.  Presidenten oppfordret 

medlemmene til å delta denne dagen med mange interessante foredragsholdere. 

Møtet avsluttet med skikkelig kremkake !! 

Marianne                                                                                                                       

Sekretær 



 

 


